

**H.U.K. A/S**

**Vindevej 66 A**

**7800 Skive**


**CVR-nummer 20676701**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 31/5 2017



---

Hans Ulrik Kristensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

H.U.K. A/S  
Vindevej 66 A  
7800 Skive

CVR-nummer: 20676701  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Bestyrelse

Hanne Lene Kristensen  
Anni Bay Kristensen  
Hans Ulrik Kristensen

### Direktion

Hans Ulrik Kristensen

### Pengeinstitut

Salling Bank A/S  
Nykredit Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af ejendomme.

Ejendommene indeholder beboelses- og erhvervslejemål og er beliggende i Holstebro og Skive.

Boligejendommene er fuldt udlejet, dog med enkelte lejemål ledige i en kort periode som følge af lejerskifte eller renovering.

Der forekommer tomgang i erhvervslejemål.

Ejendommene vedligeholdes løbende både ind- og udvendig.

Lejemålene er på markedsvilkår med minimum 3 måneders opsigelse, 3 måneders depositum og huslejeforfald til den 1. i hver måned/kvartal.

### Usikkerheder om indregning og måling

Selskabets rentebytteaftale med primær finansieringskilde er i årets løb blevet termineret og konverteret til banklån. Selskabets primære kreditgiver har pålagt selskabet at afhænde ejendomsporteføljen. Der er i regnskabsåret 2016 afhændet 14 ejendomme og de resterende forsøges afhændet i det kommende regnskabsår.

Som følge af selskabets ejendomme tilstræbes solgt inden for en kort periode er værdiansættelsen af selskabets ejendomme målt til en væsentlig højere forretningsprocent end tidligere.

Der er indgået en samlet aftale med selskabets finansieringskilder for de kommende 12 måneder ud fra en overordnet realisationsplan.

Der er væsentlige usikkerheder omkring værdiansættelse af selskabets ejendomme ved salg indenfor de kommende 12 måneder og væsentlig usikkerheder omkring selskabets likviditetsmæssig udvikling ved løbende frasalg af selskabets ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med udlejning.

Som følge af mangeårig negativ udvikling på rentebytteaftaler med primær kreditgiver samt terminering heraf er selskabet præget af kapitaltab, manglende likviditet og problemer med going concern.

I efteråret 2016 er der sket frasalg af 14 af 41 ejendomme, hvilket betyder en ejendomsavance på DKK 4 mio.

Selskabets mellemregning med moderselskabet er nedskrevet til nul, idet moderselskabet ikke har anden aktivitet end at eje datterselskabets aktier.

Indfrielse af rentebytteaftalen har påvirket resultatet i negativ retning med DKK 12 mio.

Selskabets primære drift lever op til det forventede, men selskabets ledelse finder det samlede resultat utilfredsstillende.



## Ledelsesberetning

---

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer at afhænde yderligere 12 af selskabets 27 ejendomme inden 30. september 2017 og der forhandles derudover om salg af yderligere 9 ejendomme.

Ud over ovennævnte, er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.425.036</b>	<b>10.838</b>
1	Personaleomkostninger	-2.007.033	-1.960
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-54.151.720	-1.638
	Afskrivninger, anlægsaktiver	54.695	-9
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-4.817.991	0
	Andre driftsomkostninger	-93.887	-55
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-52.590.901</b>	<b>7.176</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.597.284	-1.016
2	Finansielle indtægter	58.827	239
	Finansielle omkostninger	-5.278.319	-7.083
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.407.677</b>	<b>-685</b>
3	Skat af årets resultat	-10.384.489	-1.354
	<b>Årets resultat</b>	<b>-69.792.165</b>	<b>-2.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-69.792.165	-2.039
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-69.792.165</b>	<b>-2.039</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Investeringsejendomme	114.604.678	225.545
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.195	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>114.665.873</b>	<b>225.545</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.597
	Deposita	21.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>21.000</b>	<b>1.597</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.686.873</b>	<b>227.142</b>
	Handelsvarer	0	5
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	966.272	1.024
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.304
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.449	24
	Andre tilgodehavender	45.376	101
	Periodeafgrænsningsposter	3.500	25
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.060.597</b>	<b>7.479</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.773</b>	<b>3.784</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.069.370</b>	<b>11.269</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>115.756.243</b>	<b>238.411</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-62.301.274	7.491
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-61.801.274</b>	<b>7.991</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.755
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>2.755</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	106.709.405	150.533
	Kreditinstitutter	0	54.873
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>106.709.405</b>	<b>205.406</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.596.519	1.409
	Kreditinstitutter	62.569.674	14.061
	Depositum og andre skyldige omkostninger	3.157.161	3.670
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.461
	Anden gæld	2.524.758	640
	Periodeafgrænsningsposter	0	18
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>70.848.111</b>	<b>22.258</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>177.557.516</b>	<b>230.420</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>115.756.243</b>	<b>238.411</b>
7	Usikkerhed om going concern		
8	Usikkerhed ved indregning og måling		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.735.611	1.655
	Pensioner	133.293	148
	Andre omkostninger til social sikring	49.679	52
	Øvrige personaleomkostninger	88.451	105
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.007.033</b>	<b>1.960</b>
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	5	0
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renter mellemregning HUK Holding ApS	0	237
	Renter mellemregning HUK 2005 ApS	6.913	3
	Godtgørelse i forbindelse med handel ejendom	44.495	0
	Andre finansielle indtægter	7.418	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>58.827</b>	<b>239</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	-45.449	0
	Sambeskatning	0	-24
	Regulering af udskudt skat	10.429.938	1.379
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>10.384.489</b>	<b>1.354</b>
<b>4</b>	<b>Investerings ejendomme</b>		
	<p>Investerings ejendomme består i år af 27 udlejningsejendomme (41 ejendomme sidste år) beliggende i Skive og Holstebro.</p> <p>Ejendommene er i år værdiansat til realisationsværdi modsat tidligere år hvor ejendommene værdiansattes ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.</p> <p>De væsentligste ikke observerbare input er:</p>		
		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	Årlig leje pr. kvadratmeter, bolig	500 - 900	500 - 900
	Udlejningsprocent, bolig	94	93

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
Årlig leje pr. kvadratmeter, erhverv	300 - 500	300 - 500	
Udlejningsprocent, erhverv	60	79	
Afkastkrav i %	5,75 – 10,0	5,5 - 7,5	
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	7.491	7.991
Årets resultat	0	-69.792	-69.792
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>-62.301</b>	<b>-61.801</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	87.443.338	137.416
--	------------	---------

#### 7 Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er hårdt ramt af konsekvenserne af indgået fastrenteaftale med selskabets primære finansieringskilde. Fastrente aftalen er termineret i regnskabsåret 2016.

Selskabet er endvidere ramt at store tom gange i selskabets erhvervslejemål.

Der er indgået aftale med selskabets finansieringskilder om afhændelse af selskabets ejendomme. Der er i 2016 afhændet 14 ejendomme og der forventes afhændet yderligere 12 ejendomme medio 2017. Af de resterende 15 ejendomme er der pt. Forhandling om salg af yderligere 9 ejendomme.

Som følge af dette fremskyndede salg er værdiansættelsen af selskabets ejendomsportefølje målt til væsentlig højere forretningsprocent end tidligere.

#### 8 Usikkerhed ved indregning og måling

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

Selskabets rentebytteaftale med primær finansieringskilde er i årets løb blevet termineret og konverteret til banklån. Selskabets primære kreditgiver har pålagt selskabet at afhænde ejendomsporteføljen. Der er i regnskabsåret 2016 afhændet 14 ejendomme og de resterende forsøges afhændet i det kommende regnskabsår.

Som følge af selskabets ejendomme tilstræbes solgt inden for en kort periode er værdiansættelsen af selskabets ejendomme målt til en væsentlig højere forretningsprocent end tidligere.

Der er indgået en samlet aftale med selskabets finansieringskilder for de kommende 12 måneder ud fra en overordnet realisationsplan.

Der er væsentlige usikkerheder omkring værdiansættelse af selskabets ejendomme ved salg indenfor de kommende 12 måneder og væsentlig usikkerheder omkring selskabets likviditetsmæssig udvikling ved løbende frasalg af selskabets ejendomme.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tidligere datter- søster- og moderselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for den oprindelige sambeskatningskreds.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for den nuværende sambeskatningskreds.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommene med nom TDKK 186.762 og TERU 227.

Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 114.605.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for Salling Bank A/S' mellemværende med M J Mortensen ApS og Treenigheden Holding ApS.

Leasingaftalen er ophørt i årets løb.
